
  
  

 
 

  

                                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  
                                          Р Е Ш Е Н И Е 
 
29.07.2022 

 
   № 80 

Об исполнении бюджета муниципального 
образования поселок Мстера 
Вязниковского района Владимирской 
области за 6 месяцев 2022 года  

 

 
 
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, рассмотрев Постановление Главы местной администрации от    
07.07.2022 №234  «Об исполнении бюджета муниципального образования поселок 
Мстера за 6 месяцев 2022 года», Совет народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера Вязниковского района решил: 
 1. Постановление Главы местной администрации от    07.07.2022 №234  «Об 
исполнении бюджета муниципального образования поселок Мстера за 6 месяцев 
2022 года» с приложениями принять к сведению. 
           2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 Глава муниципального образования 
поселок Мстера, 
Председатель Совета народных депутатов                                              Н.А.Маслова 
 


	Р Е Ш Е Н И Е

